[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO Nº 002/2010

Exmo. Sr.

Wilson Pentecoste dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Diamantino

Em cumprimento ao parágrafo 3º do artigo 86 de nosso Regimento Interno, venho mui respeitosamente justificar a Vossa Excelência que não poderei estar presente na Sessão Ordinária do dia 08/02/2010; em virtude de estar acompanhando o Secretario Municipal de Saúde Senhor Nodier Ribeiro da Rocha a cidade de Cuiabá para participar de uma reunião com o Senhor Paulo, da Central Estadual de Regulação, conforme declaração em anexo. Como a reunião se realizará no período vespertino, não haverá tempo hábil para retorno a Diamantino, ficando portanto impossibilitada a minha presença na referida sessão.

Diamantino, 08 de fevereiro de 2010.

Verª. Gislene Aparecida de Souza - PSB
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br